
Emitente: 0000796 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

 
DEMONSTRATIVO DE DEBITO - SIACI     22/09/2022 
AQUISICAO PAR 
 
NO. CONTRATO : 171000450330.6          GRP: 25     CAMPINAS            UN.OPER.: 16004 
NOME MUTUARIO: ELISANGELA CYRINO DE SOUZA            CPF/CGC:     305.871.618-41 
END.: R    MIGUEL BARRETTO MATTAR    301 ED 3 AP 303  JARDIM TUPI        SP     13.219.325 
PZO: 120 PZR: 000 RCR: 2641 RGE: 314 STC: 448 PROD:   4947 Taxa Juros nominal Anual : 00,0000 SITUACAO: 063 117 132 142 375 
Sistema Financeiro:    901                                 Taxa Juros Efetiva Anual : 00,0000 
 
DT. ESCRITURA  : 27/06/2022                 SD 27/06/2022  :              0,00 
PRESTACAO DE   :                            IND.PRO-RATA....    1,000000000000 
ENCARGO        :              0,00          SD 22/09/2022  :              0,00 
FGTS           :              0,00          SALDO FGTS     : 
MORA + DIF.    :              0,00          SEGURO MENSAL  :              0,00 
TOTAL          :              0,00          JUROS DIARIOS  :              0,00 
ATRASO QTDE    : 112 
PERIODO        : 03/2013 a 06/2022          DIVIDA TOTAL   :          5.083,15 
ENCARGO ATRASO :          3.085,42 
MORA + MULTA   :          1.898,08          MULTA  2% TOTAL:             99,66 
IOF COMPL......:              0,00 
DIF. PRESTACAO :              0,01- 
TOTAL ATRASO   :          4.983,49          TOTAL DIVIDA   :          5.083,15 
Valor (TP022)...              0,00          Valor (TP023)...              0,00 
Valor (TP025)...              0,00 
 
GARANTIA ATUAL :         62.542,10 
 
 
Contrato encerrado com valores pendentes 
 
 
 
CONTRATO EM PROCESSO DE LIQUIDACAO.HA VALORES DEVEDORES.PROVIDENCIE A COBRANCA. 
 
 
USUARIO: c041643            SIACI - AP PRODUCAO         22/09/2022 - 10:23:08
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    001 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    001 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
END  R   MIGUEL BARRETTO MATTAR     301 ED 3 AP 303 JARDIM TUPI    JUNDIAI         SP 13219325  GRUPO HABITACIONAL 0999.7 
STC 000448 PROD  4947 UNO 16004 UNC 16004 ORR 044 LF 313 TF 263 SIT.ESP:063 117 132 142 375 
FUNDHAB        0,00 FCVS        0,00 SEG.VISTA       0,00 ABERT.CRED.        0,00 IOF        0,00                   COD.LEG. 0000 
 
Mod. Financ. FAR ALIENACAO DIRETA - PMCMV - SUBSIDIO 
Prazo Remanesc. 000 meses      Forma Pagto Debito em Conta       Ult. Vencto 27/06/2022 
 
                                                                             DATA ESCRITURA: 27/06/2012   DATA CADASTRO: 10/07/2012 
DT EVENTO 27/06/2012   TP PED 001 INCLUSAO DE FINANCIAMENTO A PESSOA FISICA                           APOLICE 77770  TP CREDITO 000 
 
                                                   TX EFET   0,0000 
DIV. VENC                  0,00     RCR     2641   TX INIC   0,0000             CES             0,000  FCVS               0,00 
VR.ALTER.             58.977,64     RGE     0558   INCREM    0,0     TC1. 154   PREST          491,48  BONUS              0,00 
DESCONTO                   0,00     MF00S          FREQUEN   00      TC2. 000   S.MIP                  RAZAO 
SD P-RATA                  0,00     PRZ     120    TX FI    89,8266   0,0000    S.DFI            0,00  VENCTO       27/07/2012 
VL GARANT             58.977,64     PRZ PRO 000    LIM.CONC. 00/0000            S.CRE                  SD APOS            0,00 
TAC/FEE A VISTA            0,00                                                                        TX.EQ              0,00 
DESP CART:                 0,00                                            DESC. DESP 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS: 
27/07/12 001    441,48                     0,00            491,48                           491,48          58.486,16 
03/10/12 310                             50,00         1,01                        51,01           51,01 
27/08/12 CORRECAO                                     1,00014349            8,39                                           58.494,55 
TAXAS: 
27/08/12 002    441,48                     0,00            491,48                           491,48          58.003,07 
03/10/12 310                             50,00         1,00                        51,00           51,00 
27/09/12 CORRECAO                                     1,00012329            7,15                                           58.010,22 
TAXAS: 
27/09/12 003    441,48                     0,00            491,48                           491,48          57.518,74 
04/04/14 310                             50,00         1,18                        51,18           51,18 
TAXAS: 
27/10/12 004    441,48                     0,00            491,48                           491,48          57.027,26 
02/05/14 310                             50,00         1,19                        51,19           51,19 
TAXAS: 
27/11/12 005    441,48                     0,00            491,48                           491,48          56.535,78 
02/05/14 310                             50,00         1,19                        51,19           51,19 
TAXAS: 
27/12/12 006    441,48                     0,00            491,48                           491,48          56.044,30 
04/06/14 PP8                             50,00         1,22                        51,22                        2,28595 
TAXAS: 
27/01/13 007    441,48                     0,00            491,48                           491,48          55.552,82 
04/06/14 PP8                             50,00         1,22                        51,22                        2,28595 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    002 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    002 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS: 
27/02/13 008    441,48                     0,00            491,48                           491,48          55.061,34 
19/08/14 310                             50,00         1,31                        51,31           51,30        0,00044 
TAXAS: 
27/03/13 009    441,48                     0,00            491,48                           491,48          54.569,86 
EM ABERTO                                50,00 
TAXAS: 
27/04/13 010    441,48                     0,00            491,48                           491,48          54.078,38 
EM ABERTO                                50,00 
TAXAS: 
27/05/13 011    441,48                     0,00            491,48                           491,48          53.586,90 
EM ABERTO                                50,00 
TAXAS: 
27/06/13 012    441,48                     0,00            491,48                           491,48          53.095,42 
EM ABERTO                                50,00 
TAXAS: 
27/07/13 013    441,60                     0,00            491,62                           491,62          52.603,80    1,00026 
EM ABERTO                                50,02 
27/08/13 CORRECAO                                     1,00020890           10,98                                           52.614,79 
TAXAS: 
27/08/13 014    441,60                     0,00            491,62                           491,62          52.123,17 
EM ABERTO                                50,02 
TAXAS: 
27/09/13 015    441,60                     0,00            491,62                           491,62          51.631,55 
EM ABERTO                                50,02 
 
Mod. Financ. FAR ALIENACAO DIRETA - PMCMV - SUBSIDIO 
Prazo Remanesc. 000 meses      Forma Pagto Debito em Conta       Ult. Vencto 27/06/2022 
 
                                                                             DATA ESCRITURA: 27/06/2012   DATA CADASTRO: 26/03/2014 
DT EVENTO 27/09/2013   TP PED 031 ALT DOS ACESSORIOS DO ENC MENSAL                                    APOLICE 77770  TP CREDITO 000 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
                                                   TX EFET   0,0000 
DIV. VENC                  0,00     RCR     2641   TX INIC   0,0000             CES             0,000  FCVS               0,00 
VR.ALTER.                  0,00     RGE     0558   INCREM    0,0     TC1. 154   PREST          491,72  BONUS              0,00 
DESCONTO                   0,00     MF00S          FREQUEN   00      TC2. 000   S.MIP                  RAZAO 
SD P-RATA             51.631,55     PRZ     120    TX FI    94,9133   0,0000    S.DFI            0,00  VENCTO       27/10/2013 
VL GARANT             59.005,70     PRZ PRO 000    LIM.CONC. 00/0000            S.CRE                  SD APOS       51.631,55 
TAC/FEE A VISTA            0,00                                                                        TX.EQ              0,00 
DESP CART:                 0,00                                            DESC. DESP 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    003 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    003 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/10/13 CORRECAO                                     1,00007888            4,07                                           51.635,62 
TAXAS: 
27/10/13 016    466,71                     0,00            491,72                           491,72          51.143,90 
EM ABERTO                                25,01 
27/11/13 CORRECAO                                     1,00092009           47,05                                           51.190,96 
TAXAS: 
27/11/13 017    466,71                     0,00            491,72                           491,72          50.699,24 
EM ABERTO                                25,01 
27/12/13 CORRECAO                                     1,00020686           10,48                                           50.709,73 
TAXAS: 
27/12/13 018    466,71                     0,00            491,72                           491,72          50.218,01 
EM ABERTO                                25,01 
27/01/14 CORRECAO                                     1,00049377           24,79                                           50.242,80 
TAXAS: 
27/01/14 019    466,71                     0,00            491,72                           491,72          49.751,08 
EM ABERTO                                25,01 
27/02/14 CORRECAO                                     1,00112621           56,03                                           49.807,11 
TAXAS: 
27/02/14 020    466,71                     0,00            491,72                           491,72          49.315,39 
EM ABERTO                                25,01 
27/03/14 CORRECAO                                     1,00053677           26,47                                           49.341,86 
TAXAS: 
27/03/14 021    466,71                     0,00            491,72                           491,72          48.850,14 
EM ABERTO                                25,01 
27/04/14 CORRECAO                                     1,00026623           13,00                                           48.863,15 
TAXAS: 
27/04/14 022    466,71                     0,00            491,72                           491,72          48.371,43 
EM ABERTO                                25,01 
27/05/14 CORRECAO                                     1,00045864           22,18                                           48.393,62 
TAXAS: 
27/05/14 023    466,71                     0,00            491,72                           491,72          47.901,90 
EM ABERTO                                25,01 
04/06/14 DIF   PAGAMENTO: 370                                                               4,57280- 
27/06/14 CORRECAO                                     1,00060395           28,93                                           47.930,83 
TAXAS: 
27/06/14 024    466,71                     0,00            491,72                           491,72          47.439,11 
EM ABERTO                                25,01 
27/07/14 CORRECAO                                     1,00046529           22,07                                           47.461,18 
TAXAS: 
27/07/14 025    469,02                     0,00            494,15                           494,15          46.967,03    1,00491 
EM ABERTO                                25,13 
27/08/14 CORRECAO                                     1,00105366           49,48                                           47.016,52 
TAXAS: 
27/08/14 026    469,02                     0,00            494,15                           494,15          46.522,37 
EM ABERTO                                25,13 
27/09/14 CORRECAO                                     1,00060222           28,01                                           46.550,38 
TAXAS: 
27/09/14 027    469,02                     0,00            494,15                           494,15          46.056,23 
EM ABERTO                                25,13 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    004 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    004 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/10/14 CORRECAO                                     1,00087296           40,20                                           46.096,44 
TAXAS: 
27/10/14 028    469,02                     0,00            494,15                           494,15          45.602,29 
EM ABERTO                                25,13 
27/11/14 CORRECAO                                     1,00103810           47,33                                           45.649,63 
TAXAS: 
27/11/14 029    469,02                     0,00            494,15                           494,15          45.155,48 
EM ABERTO                                25,13 
27/12/14 CORRECAO                                     1,00048296           21,80                                           45.177,29 
TAXAS: 
27/12/14 030    469,02                     0,00            494,15                           494,15          44.683,14 
EM ABERTO                                25,13 
27/01/15 CORRECAO                                     1,00105296           47,04                                           44.730,19 
TAXAS: 
27/01/15 031    469,02                     0,00            494,15                           494,15          44.236,04 
EM ABERTO                                25,13 
27/02/15 CORRECAO                                     1,00087794           38,83                                           44.274,87 
TAXAS: 
27/02/15 032    469,02                     0,00            494,15                           494,15          43.780,72 
EM ABERTO                                25,13 
27/03/15 CORRECAO                                     1,00016798            7,35                                           43.788,08 
TAXAS: 
27/03/15 033    469,02                     0,00            494,15                           494,15          43.293,93 
EM ABERTO                                25,13 
27/04/15 CORRECAO                                     1,00129582           56,10                                           43.350,03 
TAXAS: 
27/04/15 034    469,02                     0,00            494,15                           494,15          42.855,88 
EM ABERTO                                25,13 
27/05/15 CORRECAO                                     1,00107417           46,03                                           42.901,91 
TAXAS: 
27/05/15 035    469,02                     0,00            494,15                           494,15          42.407,77 
EM ABERTO                                25,13 
27/06/15 CORRECAO                                     1,00115260           48,87                                           42.456,64 
TAXAS: 
27/06/15 036    469,02                     0,00            494,15                           494,15          41.962,49 
EM ABERTO                                25,13 
27/07/15 CORRECAO                                     1,00181325           76,08                                           42.038,58 
TAXAS: 
27/07/15 037    474,14                     0,00            499,55                           499,55          41.539,03    1,01018 
EM ABERTO                                25,41 
27/08/15 CORRECAO                                     1,00230500           95,74                                           41.634,78 
TAXAS: 
27/08/15 038    474,14                     0,00            499,55                           499,55          41.135,23 
EM ABERTO                                25,41 
27/09/15 CORRECAO                                     1,00186694           76,79                                           41.212,03 
TAXAS: 
27/09/15 039    474,14                     0,00            499,55                           499,55          40.712,48 
EM ABERTO                                25,41 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    005 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    005 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/10/15 CORRECAO                                     1,00191965           78,15                                           40.790,63 
TAXAS: 
27/10/15 040    474,13                     0,00            499,55                           499,55          40.291,08 
EM ABERTO                                25,42 
27/11/15 CORRECAO                                     1,00179023           72,13                                           40.363,21 
TAXAS: 
27/11/15 041    474,13                     0,00            499,55                           499,55          39.863,66 
EM ABERTO                                25,42 
27/12/15 CORRECAO                                     1,00129676           51,69                                           39.915,36 
TAXAS: 
27/12/15 042    474,13                     0,00            499,55                           499,55          39.415,81 
EM ABERTO                                25,42 
27/01/16 CORRECAO                                     1,00225033           88,69                                           39.504,51 
TAXAS: 
27/01/16 043    474,13                     0,00            499,55                           499,55          39.004,96 
EM ABERTO                                25,42 
27/02/16 CORRECAO                                     1,00131962           51,47                                           39.056,43 
TAXAS: 
27/02/16 044    474,13                     0,00            499,55                           499,55          38.556,88 
EM ABERTO                                25,42 
27/03/16 CORRECAO                                     1,00095708           36,90                                           38.593,78 
TAXAS: 
27/03/16 045    474,13                     0,00            499,55                           499,55          38.094,23 
EM ABERTO                                25,42 
27/04/16 CORRECAO                                     1,00216800           82,58                                           38.176,82 
TAXAS: 
27/04/16 046    474,13                     0,00            499,55                           499,55          37.677,27 
EM ABERTO                                25,42 
27/05/16 CORRECAO                                     1,00130422           49,13                                           37.726,41 
TAXAS: 
27/05/16 047    474,13                     0,00            499,55                           499,55          37.226,86 
EM ABERTO                                25,42 
27/06/16 CORRECAO                                     1,00153262           57,05                                           37.283,91 
TAXAS: 
27/06/16 048    474,13                     0,00            499,55                           499,55          36.784,36 
EM ABERTO                                25,42 
27/07/16 CORRECAO                                     1,00204296           75,14                                           36.859,51 
TAXAS: 
27/07/16 049    484,90                     0,00            510,89                           510,89          36.348,62    1,02071 
EM ABERTO                                25,99 
27/08/16 CORRECAO                                     1,00162128           58,93                                           36.407,55 
TAXAS: 
27/08/16 050    484,90                     0,00            510,89                           510,89          35.896,66 
EM ABERTO                                25,99 
27/09/16 CORRECAO                                     1,00254501           91,35                                           35.988,02 
TAXAS: 
27/09/16 051    484,90                     0,00            510,89                           510,89          35.477,13 
EM ABERTO                                25,99 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    006 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    006 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/10/16 CORRECAO                                     1,00157498           55,87                                           35.533,01 
TAXAS: 
27/10/16 052    484,90                     0,00            510,89                           510,89          35.022,12 
EM ABERTO                                25,99 
27/11/16 CORRECAO                                     1,00160084           56,06                                           35.078,18 
TAXAS: 
27/11/16 053    484,90                     0,00            510,89                           510,89          34.567,29 
EM ABERTO                                25,99 
27/12/16 CORRECAO                                     1,00142770           49,35                                           34.616,64 
TAXAS: 
27/12/16 054    484,90                     0,00            510,89                           510,89          34.105,75 
EM ABERTO                                25,99 
27/01/17 CORRECAO                                     1,00184896           63,06                                           34.168,81 
TAXAS: 
27/01/17 055    484,90                     0,00            510,89                           510,89          33.657,92 
EM ABERTO                                25,99 
27/02/17 CORRECAO                                     1,00170029           57,22                                           33.715,15 
TAXAS: 
27/02/17 056    484,90                     0,00            510,89                           510,89          33.204,26 
EM ABERTO                                25,99 
27/03/17 CORRECAO                                     1,00030195           10,02                                           33.214,29 
TAXAS: 
27/03/17 057    484,90                     0,00            510,89                           510,89          32.703,40 
EM ABERTO                                25,99 
27/04/17 CORRECAO                                     1,00151867           49,66                                           32.753,06 
TAXAS: 
27/04/17 058    484,90                     0,00            510,89                           510,89          32.242,17 
EM ABERTO                                25,99 
TAXAS: 
27/05/17 059    484,90                     0,00            510,89                           510,89          31.731,28 
EM ABERTO                                25,99 
27/06/17 CORRECAO                                     1,00076415           24,24                                           31.755,53 
TAXAS: 
27/06/17 060    484,90                     0,00            510,89                           510,89          31.244,64 
EM ABERTO                                25,99 
27/07/17 CORRECAO                                     1,00053598           16,74                                           31.261,39 
TAXAS: 
27/07/17 061    494,25                     0,00            520,74                           520,74          30.740,65    1,01707 
EM ABERTO                                26,49 
27/08/17 CORRECAO                                     1,00062285           19,14                                           30.759,80 
TAXAS: 
27/08/17 062    494,25                     0,00            520,74                           520,74          30.239,06 
EM ABERTO                                26,49 
27/09/17 CORRECAO                                     1,00050902           15,39                                           30.254,45 
TAXAS: 
27/09/17 063    494,25                     0,00            520,74                           520,74          29.733,71 
EM ABERTO                                26,49 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    007 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    007 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS: 
27/10/17 064    494,25                     0,00            520,74                           520,74          29.212,97 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/11/17 065    494,25                     0,00            520,74                           520,74          28.692,23 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/12/17 066    494,25                     0,00            520,74                           520,74          28.171,49 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/01/18 067    494,25                     0,00            520,74                           520,74          27.650,75 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/02/18 068    494,25                     0,00            520,74                           520,74          27.130,01 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/03/18 069    494,25                     0,00            520,74                           520,74          26.609,27 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/04/18 070    494,25                     0,00            520,74                           520,74          26.088,53 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/05/18 071    494,25                     0,00            520,74                           520,74          25.567,79 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/06/18 072    494,25                     0,00            520,74                           520,74          25.047,05 
EM ABERTO                                26,49 
TAXAS: 
27/07/18 073    495,27                     0,00            521,81                           521,81          24.525,24 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/08/18 074    495,27                     0,00            521,81                           521,81          24.003,43 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/09/18 075    495,27                     0,00            521,81                           521,81          23.481,62 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/10/18 076    495,27                     0,00            521,81                           521,81          22.959,81 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/11/18 077    495,27                     0,00            521,81                           521,81          22.438,00 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/12/18 078    495,27                     0,00            521,81                           521,81          21.916,19 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/01/19 079    495,27                     0,00            521,81                           521,81          21.394,38 
EM ABERTO                                26,54 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    008 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    008 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS: 
27/02/19 080    495,27                     0,00            521,81                           521,81          20.872,57 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/03/19 081    495,27                     0,00            521,81                           521,81          20.350,76 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/04/19 082    495,27                     0,00            521,81                           521,81          19.828,95 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/05/19 083    495,27                     0,00            521,81                           521,81          19.307,14 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/06/19 084    495,27                     0,00            521,81                           521,81          18.785,33 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/07/19 085    495,27                     0,00            521,81                           521,81          18.263,52 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/08/19 086    495,27                     0,00            521,81                           521,81          17.741,71 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/09/19 087    495,27                     0,00            521,81                           521,81          17.219,90 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/10/19 088    495,27                     0,00            521,81                           521,81          16.698,09 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/11/19 089    495,27                     0,00            521,81                           521,81          16.176,28 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/12/19 090    495,27                     0,00            521,81                           521,81          15.654,47 
EM ABERTO                                26,54 
TAXAS: 
27/01/20 091    495,27                     0,00            521,81                           521,81          15.132,66 
EM ABERTO                                26,54 
 
Mod. Financ. FAR ALIENACAO DIRETA - PMCMV - SUBSIDIO 
Prazo Remanesc. 000 meses      Forma Pagto Debito em Conta       Ult. Vencto 27/06/2022 
 
                                                                             DATA ESCRITURA: 27/06/2012   DATA CADASTRO: 21/02/2020 
DT EVENTO 21/02/2020   TP PED 034 MUD PLANO/SIST AMORT S/REFINANC                                     APOLICE 77770  TP CREDITO 000 
 
                                                   TX EFET   0,0000 
DIV. VENC                  0,00     RCR     2641   TX INIC   0,0000             CES             0,000  FCVS               0,00 
VR.ALTER.                  0,00     RGE     0556   INCREM    0,0     TC1. 154   PREST          521,81  BONUS              0,00 
DESCONTO                   0,00     MF00S          FREQUEN   00      TC2. 000   S.MIP                  RAZAO 
SD P-RATA             15.132,66     PRZ     120    TX FI    94,9133   0,0000    S.DFI            0,00  VENCTO       27/02/2020 
VL GARANT             62.275,02     PRZ PRO 000    LIM.CONC. 00/0000            S.CRE                  SD APOS       15.132,66 
TAC/FEE A VISTA            0,00                                                                        TX.EQ              0,00 
DESP CART:                 0,00                                            DESC. DESP 
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Emitente: 0002446 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA DE EVOLUCAO DO FINANCIAMENTO - SI             (ID)       RPLA 02M   (0025001600400)I034741301/V26/C0004 21/09/22 PAG    009 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               22/09/22 10:22 SEQ    009 
 
ELISANGELA CYRINO DE SOUZA              00030587161841  % PACT. 100,00  RENDA             350,00  C.PES 01   CONTRATO 171000450330-6 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
